[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  ______________                                                                           № _____

ст-ца Староминская

Об установке мемориальной доски Цыгикало Петру Петровичу в здании МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко
В целях сохранения памяти о выдающихся людях и событиях в жизни Староминского района, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:

1.Установить мемориальную доску Цыгикало Петру Петровичу в здании муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школе №9 имени Павла Ивановича Петренко (далее-МБОУ СОШ №9).

2.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район (Толстова).
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета  муниципального

образования Староминский район                                                   А.Н. Игнатенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

 Староминский район от _____________2023  _________

«Об установке мемориальной доски Цыгикало Петру Петровичу в здании МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко»

Проект внесен:

Главой муниципального образования

Староминский район                                                                             В.В. Горб

Проект подготовлен:

Начальник управления

образования муниципального образования

Староминский район

                 Н.В. Пазухина
Проект согласован:

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                   А.Н. Игнатенко
Председатель комиссии по вопросам
образования, здравоохранения, культуры,
спорта, молодежи, взаимодействию с

общественными организациями

и СМИ Совета муниципального

образования Староминский район
                              Е.А. Толстова
Заместитель главы муниципального образования

Староминский район
                               К.К. Черкова
Заместитель начальника управления делами,

начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             В.В.Петренко